CARTA CONVITE Nº. 09/2017

TERCEIRA CHAMADA PÚBLICA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

MOTORISTA

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Acre por intermédio de sua

Comissão de licitação torna público e comunica aos que interessarem da

realização de licitação na modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR  PREÇO

GLOBAL, para contratação de pessoa jurídica, na prestação de serviço de

motorista. O procedimento licitatório obedecerá à Lei nº 10.520, de 2002, ao

Decreto nº 3.555, de 2000, subsidiariamente, à Lei nº 8.666, de 1993, e Leis

Complementares 123/06 e 147/14, e demais exigências previstas no Edital e seus

Anexos.

A Documentação de Habilitação e a Proposta de Preço constante de

envelopes distintos serão recebidas e protocoladas até às 10h30min do

dia 13 de Junho de 2017 na sede do Conselho, localizado na Rua João

Donato, nº32, Ipase, em Rio Branco/AC, CEP: 69900-345. Os envelopes

contendo a Documentação e habilitação das empresas serão abertos

às 10h30min do dia 14 de Junho de 2017, na sede do Conselho, no

endereço acima.

OBJETO:

A presente licitação tem por objeto a contratação empresa que forneça

prestação de serviços de motorista para o Conselho de Arquitetura e Urbanismo

do Acre (CAU/AC) conforme especificações contidas no EDITAL completo

disponível em nosso sítio:

www.cauac.org.br

Analú Da Silva Santiago

Coordenadora da Comissão de Licitação

http://www.cauac.org.br/